
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo ě. SML/2024/0987/OSIO/1
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha
4 ě 10R-327/2025 ze dne 29. 4. 2025

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Janem Hušbauerem, místostarostou MČ Praha 4 na základě zmocnění Radou MČ 
Praha 4 dle usnesení č. 10R- 327 /2025 ze dne 30. 4. 2025
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO

Ing. Jiří Vinš, referent oprav OSIO
IČO: 00063584
DIČ: CZ 00063584^^^^^^^^^^^^^^^^

spojení:
účtu:

(dále jen „objednatel44)

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
zapsaný v OR sp. zn. B 20074 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupený: Ing. Milanem Fialem, členem správní rady 
se sídlem: Praha 4 - Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 14700 
IČO: 47114444
DIČ: CZ47114444^^^^^^^^
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:^^^^^^^^^^B 
(dále jen „zhotovitel44)

L

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení Rady č. 21R-689/2024 ze dne 30. 10. 2024 byla dne 07. 11. 2024 se 
zhotovitelem INPROS PRAHA a.s., Praha 4 - Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 14700, IČO: 
47114444 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2024/0987/OSIO na plnění představující veřejnou 
zakázku, realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem “Obnovy asfaltových krytů 
pěších komunikací v Praze 4“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla týkající se komunikace pro pěší Jihlavská, 
dle cenové nabídky ze dne 24. 9. 2024, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1.3. Předmět díla se zužuje o komunikaci pro pěší v ulici Jihlavská. Dílo se mění tak, že 
v odstavci 2.3 nebude provedena oprava chodníku u komunikace Jihlavská.



II.
Cena díla

2.1. Cena díla dle smlouvy činí 5.695.247,46 Kč bez DPH, 21% DPH činí 1.196.001,97 Kč, 
celková cena díla je 6.891.249,43 Kč včetně DPH.

2.2. V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. se snižuje cena díla o částku ve výši:
805.136,15 Kč bez DPH 
169.078,59 Kč DPH 21% 
974.214,74 Kč včetně DPH

kdy celková cena díla po změně činí: 4.890.111,31 Kč bez DPH
1.026.923,37 Kč DPH 21% 

5.917.034,68 Kč včetně DPH

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla dle SML/2024/0987/OSIO článku III. odstavce 3.3 se zněním dodatku 
č. 1 se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo SML/2024/0987/OSIO ze dne 07. 11. 2024 
zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel 
obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze dne. 2 9 -05- 2025

za objednatele 
Jan Hušbauer 

místostarosta MČ Praha 4

za zhotovitele INPROS PRAHA a.s. 
Ing. Milan Fial 

člen správní rady

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 24. 9. 2024



REKAPITULACE STAVBY ____
Kód: 066-2024 IMpps m
Stavba: Chodníkový program 2024, MČ Praha 4 — Chodník Jihlavská

KSO: CC-CZ:
Místo: Ul. Jihlavská Datum. 24. 9. 2024

Zadavatel: IČ. 00063584
Méstská část Praha 4 Díč: CZ00063584

Uchazeč: 1C: Vyplň údaj
Vyplít údaj DlC: Vyplň úd8j

Projektant: IČ: 62584332
Slnpps s.r.o DIČ: CZ62584332

Zpracovatel: IČ: 62584332
Slnpps s.r.o DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH 805 136,15

Sazba dané Základ dané Výie dané
DPH základní 21,00% 805 136,15 169 078,59

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cen* s DPH v CZK 974 214,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 ze



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; 066-2024 SmppS

Stavba: Chodníkový program 2024, MČ Praha 4 — Chodník Jihlavská

Místo: Ul. Jihlavska Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Méstské část Praha 4
Uchazeč:

Projektant: Slnpps a.r.o
Zpracovatel: Sínpps s.r.o

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena i DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO100 Komunikace

805 136,15 974 214,74

805 136,15 974 214,74

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chodníkový program 2024, MČ Praha 4 — Chodník Jihlavské

Objekt:
SO100 - Komunikace

Smppiu*.

Mleto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Ul. Jihlavské

Městská část Prehs 4 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 9. 2024

Sinpps s.r.o 
Slnpps e,r.o

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [C2KJ Cenové soustavě

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

805 136,15 

700 576,15

O 1_____________ Zemni práce__________________________________ ______ ____________________________________ 239 977,95
1 K 113107142 Odstraněni podkladu živičného II přes 50 do 100 mm 

ručné m2 156,000 227,00 35 412,00 CS ÚRS 2024 02

Oollne PSC
W
w
w

tmalirvftatBlrr.tm.BiSrmřH UK 1BU. U/illWW
109-Chodník
47 ’Vozovka
Soudci

109,000
47,000

156,000

2 K 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci
pro Dědí ručné m2 4,000 79,00 316,00 CS ÚRS 2024 02

Onfino PSC
W

tmr/teMatr.un.aAmXS UK XH C1A11HX1U
4* Hmatové dtožba 4,000

3 K 113107130 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
ručné m2 136,500 677,00 92410,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W
W
W

ftnar/rfhmnatf.Mrr.aTlcMg UK 2W BUUIU71M 
^0*+4 "Chodník
47/2 Vozovka
Součást

113,000
23,500

138,500

4 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného 6 přes 100 
do 200 mm měně m2 113,000 363,00 43 279,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W

| 6 | K j113201112

matJ/ntaMr.m.a£umai UK NU ttOUlttW
109*4 "Chodník

| Vytrtiánt obrub silničních ležatých I m
113,000
47,000 145,00 6 615,00|CS ÚRS 2024 02 |

Online PSC

W
ntrvt./áwetkntr.in, aftmKl UK ISH tt/umnu
47 *OP3 (70% obrob v dobrém technickém stavu bud* znovu 
využito) 47,000

6 ] K (113202111 {vytrhénl obrub krajníků obrubníků stojatých I m 6,000 140,00 840,00 {CS ÚRS 2024 02 |
OrttoPftC
W

MtorJAxxM*. írt aMtmKS UIS KM OlMUUill
5*i “KS3 6,000

| 7 j K (113204111 | Vytrhání obrub záhonových I m 25,000 75,00 1 875,00|CS ÚRS 2024 02 [
OftUft# P8C
w

agir.a»áBateja,«?iPBP m im.euuímui
25*30050 26,000

B K 122211101
Odkopévky a prokopévky v hominé třídy tfižitalnosti I, 
skupiny 3 ručné

m3 14,475 1 160,00 16 791,00 CS ÚRS 2024 02

OaHnePSC
W

emr/ytm xu oiAiinnoi 
(5+44)*0,15 "Zdeit 7,350

w (110*4)*0,25*0,25 'srnec* A2 25% ploch v v. 0,25 m - Odhsd 7,125

w Soudci 14.475

9 K 132212132
Hloubeni nezapažených rýh Jfřky do 800 mm v 
nesoudržných horninách Vidy těžitelnosti 1 skupiny 3 
rudně

m3 3,650 1 640,00 5 966,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W
W
W
W

ňtmSAvimitrJtoeUlumia UK KM.il/itillliil
47*0,05 *OP3 
(5*1J*0,05 “KS3
25*0,04 *50250
Soudat

2,350
0,300
1,000
3,650

10 K 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopkuřsypaniny z horniny třídy těžiteftwsť 1 skupiny 1 
až 3

m3 14,450 312,00 4 505,40 CS ÚRS 2024 02

On&MPSC httat://Boámhkv.m.a/knn/CS IMS K04 0/167751117
W

w
3,65*zamtna z hloubaní rýh
(5+44)*0,16*04 “vspatačnl úpravy (5050 zústans na tttvbé, 
60% bud* nahrazeno novou zsmlnou)

3,650

3,675

w (110*4)*0,25‘0,25 'sanace A2 25% ploch v 5.0,26 m • Odhad 7,125

w Soudat 14.450

11 K 162761119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkuřsypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
pfas 10000 m

m3 289.000 24.00 6 936,00 CS ÚRS 2024 02

OnthePSC
W

maMB4ipttt.ta.aňnmKl UK UOU/SlUt
14.45*20 ■Pfsoodlsné koaddanlem množství 289.000

12 ■ 181411132 Založeni parkového trávníku výaevem pl do 1000 m2 
ve svahu přes 1:6 do 1:2 m2 49,000 47,00 2 303,00 CS ÚRS 2024 02

Oňlha PSC
W

MatMemurMiunim/a utu m/uuuiH
6*44 "ZaJcd 48,000

l«Ň M 00572410 osivo smis travní parkoví * i 2,450 132,00 323,40 \CS ÚRS 2024 02 |

w (5*441*0,05 'Osivo 2.480

14 K 182311123
Rozprostřeni omice ve svahu přes 1:5 5 vrstvy do 200 
mm ručné

m2 49,000 269,00 14161,00 CS ÚRS 2024 02

cwine psc titttíántmtorjei.a/)ttm/a,W KU KSIUIUIII
W 5+44 *Zetcň 48,000

Í5 M 10364101 \teminm pro terénní Op re vy - omice < 1 6,615 510,00 3373,65 |C5 ÚRS2024 02 |

w (5*44)*ft6*0.15*1.8’2sleá 6,816

8tr*ni3z6



Pč Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

16 K 181152302
Úprava piéné pro silnice a dálnice v zárazech se
zhutněním m2 166,000 26,00 4 648,Of CS ÚRS 2024 02

OnSnoPSC
w
W
W

m ŽW+ mauixi
{110+4) *0,25 'samot A2 25* ploch v 8. 0,25 m - Odhad
110+4+47/2 "všechny plochy plání
Součet

28,500
137,60)
166,000

D 5 Komunikace pozemní 167 488,62

17 K 564651111
Podklad ze štérkodrté SD plochy přes 100 m2 tM 50 
mm

m2 111,000 242,00 26 662,00 CS ÚRS 2024 02

On&ie PSC
W

taa/tn4mkAi,m.<i/htm/a m m> unwsmi
111 111,000

18
I

K 564970315 Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 II 
250 mm

m2 28,500 261,00 7 438,50 CS ÚRS 2024 02

Onfine PSC
W

ttluAtomhtijaB/tlm/CI. M- miM/StOhUl!
(110+4)*0.25 *4tnaea AZ 25* ploch v í. 0,25 m - Ocfliad 26.500

19 K 567122111
Podklad ze smísí stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC 0 9 120 mm

m2 23,500 395,00 9 262,50 CS ÚRS 2024 02

OrtlwPSC
w 47/2 23,500

20 K 573191111
Postřik Infiltr8čnl kationaktlvn! emulzi v množství 1 
kj/m2 m2 111,000 23,00 2 553,00 CS ŮRS 2024 02

Onfins PSC
W

árm^eftrtrtrmH/lumtr lat 7H+ ttOnuilU
111 111,000

21 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 50 mm i přes 3 m

m2 148,250 422,00 61 717,50 CS ŮRS 2024 02

OíUím PSC
w
w
w

nm,SA>rtmMrjnaňtm/ti U/ti 7074 gz/Wimrzr
111 "Chodník
47-0,75 "Vozovka
Souóet

111,000
35.250

148,250

22 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emiize v množství 
0.30 Ko/m2

m2 15B.000 16,00 2 528,00 CS ÚRS 2024 02

Orrfine PSC
W
W
W

UK 2011 OVSnmi04
109+2 "Chodník
47 "Vozovka
Součet

111,000
47.000

168,000

23 K 577133111
Aslaltový beton vrstva obrusné ACO 8 (ABJ) 9 40 mm 
i do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 158,000 334,00 52 772.00 CS ÚRS 2024 02

Oo8n« PSC
W
w
w

we 2QX Qifímimi
109+2 "Chodník
47 "Vozovka
Součet

111,000
47,000

158,000

24 K 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pSSI ruční 9 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 4,000 585,00 2 340,00 CS ÚRS 2024 02

Ortflr* PSC
w

wnJiiMtrmjaíMmKt.w .ousmuiK
4 4,000

25 M 59245006 třažbs pro nevidomé betonové 200x100mm II 60mm 
barevné

m2 4,080 469.00 1995,12 CS ÚRS 2024 02

w
w

4
4*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství

4,000
4,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 148 806,26

26 K 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového 
stojatého a boční opirou do loža z betonu prostého m 26,000 320,00 8 000.00 CS ÚRS 2024 02

Ort no PSC 0noi/Ao0mnt».i>i.a4< routS UM Ml
W 25 25,000

2Ť1 M 59217016 \obrubnlk betonový chodníkový 1000x80x250mm m | 25,500 182,00 4 641,00\CS ClRS 2024 02
w 25*1,02 'Přapočttné koeficientem množství 25,500

28 K 616241113
Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 47,000 387,00 18 189,00 CS ÚRS 2024 02

ommePSC UK 3474 01*1(341111
W 43*4

29 j M j58380004R | obrubník kamenný tulový přímý 1000x250x200mm m |
47,000

10.612 3 212,00 34 728,14 j I

30 |

/V
/v
/v
/v
/v
M J'

47 "nové osazené OP3 
-47*0,7 “znovu použité 0P3 
-3,5 "ottouky 0P3
Součet
10,6*1,02 'Přepočtené konfidentem množství

C0,0rt.-aB {obrubník kamenný tulový obloukový R 1-3m I
5S3Ů0424R l250x200mm

47,000
-32,800
-3,500
10,600
10,612

3,670 3 963,00
14 147,911 !

W 3,6 -R2 3,500
W________________3.5*1,02 'Přepočtení koefiderrtam množství_______________ _______________ 3,570

31 K 916241213 Osazen! obrubníku kamenného stojatého s boční 
opérou do lože z betonu prostého

m 6,000 320,00 1 920,00 CS ÚRS 2024 02

oni'™ psc bottíiptisMamxdium/a m.itctí.susmnnt
W 5+1 6,000

32 M 56380001R krajník kamenný iubvý sOnlinl 130x200x300-600mm m 3.060 1020,00 3 121,20
W 5+1 6,000
w -{5+1)*0.5 "znovu použité KS3 - předpoklad 5014 -3,000
w Součet 3.000
W 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,080

33 K 916991121 Lože pod obrubníky, kroniky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 3,650 4 120,00 15 038,00 CS ÚRS 2024 02

OMnt PSC aOK//r>4m*to.vn.aAmKi UK 2QU omnmím
W 47*0,05"OP3 5,350
W 25*0,04*80/250 1,000
W (5+1)*0.05"KS3 0,300
W Součet 3,650

34 K 919726122
Geotextille pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm ofes 200 do 300 o/m2 m2 57,000 96,00 5 472,00 CS ÚRS 2024 02

0<MJ<»PSC 1m«/A»ftTlMlnr.OT.n/ftm*S Mi XM tammflZl
w (110+4)*0,25*2 *senace A2 25* ptoeh v d. 0,25 m ■ Odhod 57.000

Strana 4 z 6



PC Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena (CZKJ Cena cetkám (CZKJ Cenová soustava |

35 K 919735123 Řezáni stávajícího belonového krytu hl pres 100 do
150 mm

m 53,000 196,00 10 388,01 CS ÚRS 2024 02

OnUnePSC
w

ttax/tei<itiMíjn.aňumta w tm.wiuntin
49*4 53.000I 36IK(818736111.1 IŘezáni stávajícího živičného krytu N do 50 mm 1 m 106,000 96,00 10 176,00|CS ÚRS 2024 02 |

Onto* PSC
W

tůu/átríirtPto.m&AtmKí, m KU ei/iltmtUJ
(46+4)*2 108,000

37 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stévajld za tepla 115 mm hl 25 mm s prořezáním

m 53,000 132,00 6 996,00 CS ÚRS 2024 02

OnbnePSC
W

kttaJ/MmMt.miafít.KJa UK io>4 a/nnmii
49+4“a*Peef 53,000

38 K 919732221 Styčné spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za tepla 115 mm hl 25 mm bez prořezáni m 135,000 104,00 14 040,00 CS ÚRS 2024 02 j

Onftnric ImK/ArtmhtvjnantmM UK X}4 C>/Slinuli
W 45*3-®aN»bnibe 135,000

39 K 979024443 Očistění vybouraných obrubníků a krajníků ailnlčnlch m 53,000 33,00 1 749,00 CS ÚRS 2024 02

OrěnoPSC 
W

w 

w

bmy/BrtmMMSt&tmfcLJlft. Mi. PW2XMW 
5+1 -KS3
47 “0P3 (70% obrub v dobrém technickém ttavu bude znovu 
využito)
Součet

6,000

47,000

63,000

0 897 Přesun sutá 134 666,50

40 K 887211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km 1 107,267 290,00 31104,53 CS ÚRS 2024 02

OnttruP&C

W
W
W
w

bamS/prtmlrto. ot, a/fom/T? UtíJQil.9Uf*721tíU
Pocudmka k wuboru ctrr
1. Cony nato pouta pro vodorovnou dopravu po Mazrtíd, po vorUnabo 
neobvyklými ttoprsvnkní prosďodky. z Jo-3 no dopravní čréio pro 
vodorovnou dopravu pfekúžka, pro Utrou Ja nutné přtidůtfat iuf nota 
vybourané brmtyxjadnobo obvykUbo dopnvnBta proadoaku na pnf, 
oatftjb to loto tormni dopravo v keltíóm ůsoku umostetná. 
34,ar«fÉft 
34.a48Mbeton
13,63*0,3^32,77-f1,23"kámen
Součet

34,320
34,646
36,089

107,267
41 K W7211619 (PřiptottK ZKP1 km u vodorovné dopravy »utl 3 366,307 16,00 53 608,61 ICS URS 2024 02

OflfcwFSC

PSC

ČtOfy/MfoHrjiaa^rmtS Vití mi SVTtmiStf 
Poznífnkůktoubořuctn:
1. Ceny otín potdJl pro vodorovnou dopravu po Matnki po vodo nobo 
neoovyktptri dopravrtort pntiradky. 2. Jo-dno dopravní drát* pro 
vodorovnou dopravu pfokó&á, pro Mamu fa n&>4 přoUtdal turnabo 
vybouraná kmotyt Jednoho obvyklého dopravno protífodku najtoý, 
Ďte*k# u> tálo lomená doprava v kotoém útoku temostatnč. 
116,183*29 3 366,307

42 K 997013861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skfédkovné) z prostého betonu kód odpadu
17 01 01

t 34,846 330.00 11499,84 CS ÚRS 2024 02

OnfirtčPSC bmiMnm&JirLaňam/ll HUS Oti lUttniMl
W 32,76‘bat. podklad 32,780
W l.oeaumat Oažba 1,088
W Vbalobruby 1.000
W 34.646

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
CS ÚRS 2024 0243 K 997013873 skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 63,484 255,00 16 188,42

Oflfcna PSC
W

loaayímtiMi mnMtmKs trm wr uornom
32,77 "podkJ. vrstva z kameniva 32,770

w 13,63*0,3+12372 “kamenná obruby 4,704
w 3,65*1,8 "zámku -rýhy 6,570
w (5+44J-0.15*0,5 *1,8 -zamkla - odkop 6,615
w (110M)*026*0,26*1.*-aanac« 12,825
w Součet 63,484

44 K 997013875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

1 34,320 640.00 21 964,80 CS ÚRS 2024 02

OnSns PSC hmrJ/voómMv.aríaJUrfrJC! IHB XOt BlMmUK
W 34,32 34,320

0 998 Přesun hmot 9 836,83

145 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene. monoStiekým betonovým nebo živičným 1 31,031 82,00 2 544.54 CS ÚRS 2024 02

Or&*> PSC tinsnum

46 K 998225184
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m 'i 31,031 40,00 1 241,24 CS ÚRS 2024 02

om*ft*P8c tmMisímlettnaatmK}. Via. ictf, w/mzisr jf

47 K 998225185
3Hplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 156,155 39,00 6 051.05 CS ÚRS 2024 02

OftíwPSC
W

VRN

mxJfMlrtrto.vi.aMtmKl MS KU OiMiJlSlfS
91.031*9 ’Přepočtené koeficientem množství

Vedlejší rozpočtové náklady

195,165

104 660.00

48 K 012203000
Geodebcké pníce pfl prováděni stavby • vytyčeni

stavbv M 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2024 02

Ortflrvj PSC híttn-V/otvimlnln on a/krm/Ci MS nu OZ/DJ3MMOO

49 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměřeni skutečného 
provedeni stavby, vč. odevzdáni na tPR Praha

1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2024 02 J
Strana 6 z 6



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

OnEno P8C hnDs//ox>mMk,.un.uAl'mKS URS 20J4 OimiKXXK

D VRN3 Zařízeni staveniště 23 000,00
| 50 | K {030001000 {Zařízeni staveniště I W I 1,000 23 000,00 23 000,00|CS ŮRS 2024 02

Oa&m) PSC

D VRN6 Územní vlivy 21 000,00
51 j K |060001000 Júzemnl vtivy I M | 1,000 21 000,00 21 000,00 (CS ÚRS 2024 02

Oflfino P3C hnvtMertmfryr.m.aMtmAS U/a Mil COAMOOltVQ

0 VRN7 Provozní vlivy 21 000,00
52 | K 1070001000 j Provozní vlivy Tw7 1,000 21 000,00 21 000,00 |CS ÚRS 2024 02

Onfino P8C mi;//irxtrmr,YfHa/ticrSCi, m 2M1 vummm

D VRN9 Ostatní náklady 2 560,00
53 j K [R4.1 j Ochrana stromů bedněním | kus | 1,000 2 560,00 2 560,001

w 1 1,000

Strana 6 z6


